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Diámetro
(mm)

Longitud total 
(mm)

Longitud trabajo
(mm)

Zanco  Piezas 
empaque

 No. parte

65 45

102 80

75 53

1

1

1

D-40141

D-40163

D-40157

1/4” Hex. (MZ)

1/4” Hex. (MZ)

Recto (tres planos)4-32

4-20

4-12

Diseñadas para perforar agujeros en chapa metálica

Vástago 1/4” Hex.

Hecha de acero de alta velocidad HSS

Ver video

Permite realizar agujeros
con un diámetro de 4 a 32mm

Para una gran variedad de aplicaciones:
 Perforación en armarios metálicos
 (donde necesitamos varios diámetros 
 de perforación)

 Perforaciones para instalaciones 
 de grifería

 Trabajos de carrocería


